- 1 -

关于公布 2021 年度江苏大学教职工
政治理论学习“五类课堂”评比结果的通知

各二级党组织：

为进一步推进教职工政治理论学习，打造教职工政治理

论学习品牌，提升教职工政治理论学习“五类课堂”示范引

领作用，根据《关于开展 2021 年度江苏大学教职工政治理

论学习“五类课堂”评比活动的通知》（宣传部〔2021〕88

号）要求，在全校组织开展了“五类课堂”评比活动，评选

出 2021 年度江苏大学教职工政治理论学习“五类课堂”建

设优秀单位（附件），现将结果予以公布。

希望各单位继续重视教职工政治理论学习，根据本单位

实际，打造具有自身特色的教职工政治理论学习模式，强化

理论武装，为进一步推进学校“双一流”创建和高水平研究

型大学建设提供强有力的思想政治保障。

附件：2021 年度江苏大学教职工政治理论学习“五类课

堂”建设优秀单位名单

党委宣传部

2021 年 12 月 29 日

中共江苏大学委员会宣传部文件
宣传部〔2021〕104 号

- 2 -

附件

2021 年度江苏大学教职工政治理论学习
“五类课堂”建设优秀单位名单

（排名不分先后）

后勤党委

管理学院党委

法学院党委

生命科学学院党委

马克思主义学院党委

汽车工程研究院党委

能源研究院党总支

物理与电子工程学院党委

图书馆党总支

京江学院党委

江苏大学党委宣传部 2021 年 12 月 29 日印发